
 Gymnasium Othmarschen  Klasse 5a: Schriftliche Arbeiten  2. Halbjahr 2023/2024

Woche Mo Di Mi Do Fr

5 29.01.2024 sozialer Tag 02.02.2024

6 05.02.2024 Philharmoniker Zimmerwetter 09.02.2024

7 12.02.2024 16.02.2024

8 19.02.2024 Mat 5a KA Nr. 3 ENG 5a 23.02.2024

9 26.02.2024
5a Deutsch 

Zimmerwetter
01.03.2024

10 04.03.2024 NuT 5a 08.03.2024

11 11.03.2024 Brennballturnier 15.03.2024

12 18.03.2024 22.03.2024

13 25.03.2024 29.03.2024

14 01.04.2024 05.04.2024

15 08.04.2024 12.04.2024

16 15.04.2024 Känguru der Mathematik 19.04.2024

17 22.04.2024 5a Deutsch KA 4 5a ENG 26.04.2024

18 29.04.2024 03.05.2024

19 06.05.2024 KA Nr. 2 Geo (Sr) Religion 5a 10.05.2024

20 13.05.2024 17.05.2024

21 20.05.2024 24.05.2024

22 27.05.2024 31.05.2024

23 03.06.2024 5a Deutsch 07.06.2024

24 10.06.2024 5a Mathe Philharmoniker 14.06.2024

25 17.06.2024 21.06.2024

26 24.06.2024 28.06.2024

27 01.07.2024 05.07.2024

28 08.07.2024 Zeugniskonferenzen 5,7 12.07.2024

 Stand: 09.02.2024, 15:27 Uhr. Änderungen möglich! Es gilt stets der Online-Klausurplan, der nach dem Einloggen auf www.gymoth.de im IServ-Kalender einzusehen ist.



 Gymnasium Othmarschen  Klasse 5b: Schriftliche Arbeiten  2. Halbjahr 2023/2024

Woche Mo Di Mi Do Fr

5 29.01.2024 sozialer Tag 02.02.2024

6 05.02.2024 Philharmoniker Zimmerwetter 09.02.2024

7 12.02.2024 16.02.2024

8 19.02.2024 5b Deu 4 Kh 23.02.2024

9 26.02.2024 Zimmerwetter 5b Nut Klassenarbeit 1 01.03.2024

10 04.03.2024 08.03.2024

11 11.03.2024 Chor/Orchesterreise Brennballturnier 15.03.2024

12 18.03.2024 22.03.2024

13 25.03.2024 29.03.2024

14 01.04.2024 05.04.2024

15 08.04.2024 5b Deu 5 Kh Eng(3.Kl) 5b & 5d 12.04.2024

16 15.04.2024 5b Religion Känguru der Mathematik 19.04.2024

17 22.04.2024 M 5b 26.04.2024

18 29.04.2024 03.05.2024

19 06.05.2024 10.05.2024

20 13.05.2024 17.05.2024

21 20.05.2024 24.05.2024

22 27.05.2024 5b Nut Klassenarbeit 2 31.05.2024

23 03.06.2024 5b Deu 6 Kh 07.06.2024

24 10.06.2024 5b Mathe Philharmoniker 14.06.2024

25 17.06.2024 Eng(4.Kl) 5b & 5d 21.06.2024

26 24.06.2024 28.06.2024

27 01.07.2024 05.07.2024

28 08.07.2024 Zeugniskonferenzen 5,7 12.07.2024

 Stand: 09.02.2024, 15:27 Uhr. Änderungen möglich! Es gilt stets der Online-Klausurplan, der nach dem Einloggen auf www.gymoth.de im IServ-Kalender einzusehen ist.



 Gymnasium Othmarschen  Klasse 5c: Schriftliche Arbeiten  2. Halbjahr 2023/2024

Woche Mo Di Mi Do Fr

5 29.01.2024 sozialer Tag 02.02.2024

6 05.02.2024 Philharmoniker Zimmerwetter 09.02.2024

7 12.02.2024 16.02.2024

8 19.02.2024 23.02.2024

9 26.02.2024 Zimmerwetter 5c - Deutsch - 4.KA
3. KA 5F1 

5c Englisch (E1) - KA 3
01.03.2024

10 04.03.2024 En 5c Sch Mathe 5c 08.03.2024

11 11.03.2024 Chor/Orchesterreise Brennballturnier 15.03.2024

12 18.03.2024 22.03.2024

13 25.03.2024 29.03.2024

14 01.04.2024 05.04.2024

15 08.04.2024 3. KA NuT 5c 12.04.2024

16 15.04.2024 KA Nr. 2 Geo (Sr) Känguru der Mathematik 19.04.2024

17 22.04.2024 Musik Religion 26.04.2024

18 29.04.2024
4. KA 5F1 

5c Englisch (E1) - KA 4
03.05.2024

19 06.05.2024 5c - Deutsch - 4.KA 10.05.2024

20 13.05.2024 17.05.2024

21 20.05.2024 24.05.2024

22 27.05.2024 31.05.2024

23 03.06.2024 4. KA NuT 5c 07.06.2024

24 10.06.2024 5c Mathe En 5c Sch Philharmoniker 14.06.2024

25 17.06.2024 21.06.2024

26 24.06.2024 5c - Deutsch - 6.KA 28.06.2024

27 01.07.2024 05.07.2024

28 08.07.2024 Zeugniskonferenzen 5,7 12.07.2024

 Stand: 09.02.2024, 15:27 Uhr. Änderungen möglich! Es gilt stets der Online-Klausurplan, der nach dem Einloggen auf www.gymoth.de im IServ-Kalender einzusehen ist.



 Gymnasium Othmarschen  Klasse 5d: Schriftliche Arbeiten  2. Halbjahr 2023/2024

Woche Mo Di Mi Do Fr

5 29.01.2024 sozialer Tag 02.02.2024

6 05.02.2024 Philharmoniker 09.02.2024

7 12.02.2024 Zimmerwetter 16.02.2024

8 19.02.2024 5d - NuT - KA3 Deutsch 5d 1 23.02.2024

9 26.02.2024 Zimmerwetter 5d Mathe - 3 01.03.2024

10 04.03.2024 08.03.2024

11 11.03.2024 Chor/Orchesterreise Brennballturnier 15.03.2024

12 18.03.2024 22.03.2024

13 25.03.2024 29.03.2024

14 01.04.2024 Deutsch 5d 2 05.04.2024

15 08.04.2024 Eng(3.Kl) 5b & 5d 12.04.2024

16 15.04.2024 5d - NuT - KA4 Känguru der Mathematik 19.04.2024

17 22.04.2024 26.04.2024

18 29.04.2024 03.05.2024

19 06.05.2024 10.05.2024

20 13.05.2024 Religion 5d 17.05.2024

21 20.05.2024 24.05.2024

22 27.05.2024 31.05.2024

23 03.06.2024 Deutsch 5d 3 07.06.2024

24 10.06.2024 5d Mathe Philharmoniker 14.06.2024

25 17.06.2024 Eng(4.Kl) 5b & 5d 21.06.2024

26 24.06.2024 28.06.2024

27 01.07.2024 05.07.2024

28 08.07.2024 Zeugniskonferenzen 5,7 12.07.2024

 Stand: 09.02.2024, 15:27 Uhr. Änderungen möglich! Es gilt stets der Online-Klausurplan, der nach dem Einloggen auf www.gymoth.de im IServ-Kalender einzusehen ist.


